02125.001083/2023-78
Número Sei:16060370

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO MONTE PASCOAL
Rua 04, Quadra C, Lote 31, - Bairro Novo Pardo -  Prado - CEP 45980-000

Telefone: (73) 3298-2233/ (061) 2028-9880

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Aos 14 dias do mês de fevereiro de 2024, na sede do Parque Nacional e Histórico do
Monte Pascoal, na Rua 04, Quadra C, Casa 31 - Bairro Bairro Novo Prado -
 Prado/BA, às 15h00, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Raiane de
Melo Viana, Analista Ambiental Chefe do Parque, matrícula SIAPE nº 1029347, Flavia
Lopes Bertier, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1714345 e Danúbia Borges
Melo, Analista Administrativa, matrícula SIAPE nº 2161856 integrantes da Comissão
de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agente de apoio
à gestão da unidade de conservação - nivel III para  o Parque Nacional e Histórico do
Monte Pascoal, designados pela Portaria nº 2545, de 26 de julho de 2023.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos, analisou a
documentação de cada candidato(a) e seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI nº 17615223, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

CARGO: AGENTE DE APOIO À GESTÃO DA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO, NÍVEL
III, 1 VAGA PARA 24 MESES - EXERCÍCIO: ESCRITÓRIO DO PNHMP EM PRADO

Nome do candidato CPF

Anderson Felipe Neves Rocha ***.168.435-**
Daniella Souza Barreto Fiorot ***.760.775-**
João Paulo dos Santos Brito ***.947.835-**
Joice Santos de Oliveira ***.571.565-**
Natan Moraes ***.046.945-**
Wildson Calhau dos Santos ***.464.335-**

INDEFERIR  as seguintes inscrições:

 CARGO: AGENTE DE APOIO À GESTÃO DA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO, NÍVEL
III, 1 VAGA PARA 24 MESES - EXERCÍCIO: ESCRITÓRIO DO PNHMP EM PRADO

Nome do candidato Motivo:

Ata PARNA Monte Pascoal 17768015         SEI 02125.002026/2023-14 / pg. 1

Alexandre Guerra Doederlein Não atendeu aos itens 2.4.3 e 2.4.8, conforme solicita o
edital.

Felipe Cozadi Couso Roiz
Oliveira Não atendeu ao item 2.4.8, conforme solicita o edital.

Itamar Meireles Bonfim Não atendeu aos itens 2.4.8, conforme solicita o edital.
Michelly de Oliveira Sousa Não atendeu o item 2.4, conforme solicita o edital.

Priscila Oliveira Abade Não atendeu aos itens 2.2, 2.4.3, 2.4.4 e 2.4.8, conforme
solicita o edital.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos
membros da comissão.

RAIANE DE MELO VIANA
Chefe da Unidade

Presidente da Comissão de Seleção

DANÚBIA BORGES MELO
Analista Administrativa

Membro da Comissão de Seleção

FLAVIA LOPES BERTIER
Analista Ambiental

Membro da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por RAIANE DE MELO VIANA, Chefe,
em 14/02/2024, às 16:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Danúbia Borges Melo, Analista
Administrativo, em 14/02/2024, às 17:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
17768015 e o código CRC A3C8E1E7.

Ata PARNA Monte Pascoal 17768015         SEI 02125.002026/2023-14 / pg. 2

	Ata PARNA Monte Pascoal 17768015